

Claralund ApS

Lergravsvej 74, 4. tv, 2300 København S

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 80 83 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Anders Rønnow Klarlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claralund ApS
Lergravsvej 74, 4. tv
2300 København S

CVR-nr.: 21 80 83 85
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Rønnow Klarlund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Kazinski Entertainment ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forfattervirksomhed og beslægtede forretningsområder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255.150 kr. mod 2.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.037 kr. mod 95.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	255.150	2.342
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.000	0
Driftsresultat	244.150	2.342
Indtægter af kapitalinteresser	-203.764	91.027
Andre finansielle indtægter	0	6.927
Øvrige finansielle omkostninger	-8.471	-3.619
Resultat før skat	31.915	96.677
1 Skat af årets resultat	-52.952	-1.249
Årets resultat	-21.037	95.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-260.964	34.527
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	181.027	3.701
Disponeret i alt	-21.037	95.428

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	209.000	0
3	Kapitalinteresse	471.634	732.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	471.634	732.598
	Anlægsaktiver i alt	680.634	732.598
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	236.620	236.620
	Udskudte skatteaktiver	0	1.494
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.060
	Tilgodehavender i alt	236.620	269.174
	Likvide beholdninger	154.094	6.672
	Omsætningsaktiver i alt	390.714	275.846
	Aktiver i alt	1.071.348	1.008.444

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.306	683.270
Overført resultat	201.303	20.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	832.509	910.745
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.680	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.680	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.938	10.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.732	84.600
Selskabsskat	39.440	0
Anden gæld	77.049	2.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.159	97.699
 Gældsforpligtelser i alt	229.159	97.699
 Passiver i alt	1.071.348	1.008.444

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	683.270	20.276	57.200	910.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-260.964	181.027	58.900	-21.037
	150.000	422.306	201.303	58.900	832.509

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	41.778	0	
Årets regulering af udskudt skat	11.174	1.249	
	52.952	1.249	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	220.000	0	
Kostpris 31. december 2022	220.000	0	
Årets afskrivninger	-11.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-11.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	209.000	0	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	49.328	49.328	
Kostpris 31. december 2022	49.328	49.328	
Opskrivninger 1. januar 2022	683.270	648.743	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-203.764	91.027	
Udbytte	-57.200	-56.500	
Opskrivninger 31. december 2022	422.306	683.270	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	471.634	732.598	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kazinski Entertainment ApS, København	50 %	943.269	-407.527
		943.269	-407.527
